CADERNO 4  11QUINTA-FEIRA, 14 DE JUNHO DE 2012

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 392923

PORTARIA: 552/2012
Objetivo: Participar de reunião para revisão do Plano Plurianual
- PPA
Fundamento Legal: Lei n° 5.810/94
Origem: CAPANEMA/PA - BRASIL
Destino(s):
Belém/PA - Brasil<br
Servidor(es):
54240141/BRENO HENRY OLIVEIRA DOS SANTOS (Diretor
Regional) / 0.5 diárias (Completa) / de 11/06/2012 a
11/06/2012<br
Ordenador: BRENO HENRY OLIVEIRA DOS SANTOS

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 392942

PORTARIA: 551/2012
Objetivo: Participar de reunião para revisão do Plano Plurianual
- PPA
Fundamento Legal: Lei n° 5.810/94
Origem: CAPANEMA/PA - BRASIL
Destino(s):
Belem/PA - Brasil<br
Servidor(es):
555896533/PATRICIA DE FATIMA LIMA DA SILVA (Diretora
Administrativa e Financeira) / 0.5 diárias (Completa) / de
11/06/2012 a 11/06/2012<br
Ordenador: BRENO HENRY OLIVEIRA DOS SANTOS

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 392954

PORTARIA: 553/2012
Objetivo: Conduzir veículo com técnicos que irão participar de
reunião para revisão do Plano Plurianual - PPA
Fundamento Legal: Lei n° 5.810/94
Origem: CAPANEMA/PA - BRASIL
Destino(s):
Belém/PA - Brasil<br
Servidor(es):
555867881/WLADIMIR MACEDO RODRIGUES (Motorista) / 0.5
diárias (Completa) / de 11/06/2012 a 11/06/2012<br
Ordenador: BRENO HENRY OLIVEIRA DOS SANTOS

RESUMO DE PORTARIA DE TORNAR SEM EFEITO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 392822

7º REGIONAL DE PROTEÇÃO SOCIAL
C.G.C. 05.054.929-0001/17

PORTARIA N.º  0228  DE  13 DE JUNHO DE 2012.
O Diretor do 7º Centro Regional de Saúde SESPA, usando
de suas atribuições que foram conferidas pela Portaria n.º
55/20.11.2000, publicado no Diário Ofi cial do Estado
n.º 29.347 / 24.11.2000.
R E S O L V E:
Tornar sem efeito a Portaria :
Nº 0217, Publicada no D.O.E. nº 32.168 de 30 / 05 /12
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
CLEYTON ANDERSON SIQUEIRA MOTA
Diretor  do 7º Centro Regional de Saúde

SUPRIMENTO DE FUNDO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 392839

PORTARIA: 0226
Prazo para Aplicação (em dias): 30
Prazo para Prestação de Contas (em dias): 45
Nome do Servidor                      Cargo do Servidor        Matricula
ANA LUCIA DA SILVA MARTINS            AGENTE ADMINISTRATIVA    00775691
Recurso(s):
Programa de Trabalho Fonte do Recurso    Natureza da Despesa Valor
10122129745340000    0103000000          339036              350,00
Observação: SUPRIR NECESSIDADES ADMINISTRATIVAS
DESTA REGIONAL
Ordenador: CLEYTON ANDERSON SIQUEIRA MOTA

SUPRIMENTO DE FUNDO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 392852

PORTARIA: 0227
Prazo para Aplicação (em dias): 30
Prazo para Prestação de Contas (em dias): 45
Nome do Servidor                      Cargo do Servidor        Matricula
ANA LUCIA DA SILVA MARTINS            AGENTE ADMINISTRATIVA    00775691
Recurso(s):
Programa de Trabalho Fonte do Recurso    Natureza da Despesa Valor
10122129745340000    0103000000          339030              350,00
Observação: SUPRIR NECESSIDADES ADMINISTRATIVAS DESTA
REGIONAL
Ordenador: CLEYTON ANDERSON SIQUEIRA MOTA

SUPRIMENTO DE FUNDO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 392860

PORTARIA: 0228
Prazo para Aplicação (em dias): 30
Prazo para Prestação de Contas (em dias): 45
Nome do Servidor                      Cargo do Servidor
Matricula
DAISY REJANE AGUIAR DOS REIS          AGENTE
ADMINISTRATIVA    54194740
Recurso(s):
Programa de Trabalho Fonte do Recurso    Natureza da Despesa
Valor
10122129745340000    0103000000          339039
800,00
Observação: PARA CUSTEAR DESPESAS COM SERVIÇO DE
RECARGA DE CARTUCHOS E CARIMBOS PARA ESTA REGIONAL
Ordenador: CLEYTON ANDERSON SIQUEIRA MOTA

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 392794

PORTARIA: 183/2012
Objetivo: realizar inspeção no hospital municipal de
curralinho , a fi m de liberação da renovação de licença de
funcionamento/2012.
Fundamento Legal: lei estadual 5810/94
Origem: BREVES/PA - BRASIL
Destino(s):
curralinho/PA - Brasil<br
Servidor(es):
5112796/HILDEMAR DA SILVA SANTOS (ccord.da visa) / 3.5
diárias (Completa) / de 10/07/2012 a 13/07/2012<br
Ordenador: ÂNGELA CLEA QUEIROZ IKETANI

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 392803

PORTARIA: 183/2012
Objetivo: para deslocar-se ao municipio de curralinho , a fi m
de dar apoio ( medir parâmentro, fotografar, preencher chec-
list, preencher auto de intimação e termo de visita, etc.) na
inpenção sanitária no hospital municipal para liberação da
renovação de licença de funcionamento.
Fundamento Legal: lei estadual 5810/94
Origem: BREVES/PA - BRASIL
Destino(s):
curralinho/PA - Brasil<br
Servidor(es):
720283/JOSE CLAUDIO GOMES FERREIRA (agente da visa) /
3.5 diárias (Completa) / de 10/07/2012 a 13/07/2012<br
Ordenador: ÂNGELA CLEA QUEIROZ IKETANI

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 392815

PORTARIA: 184/2012
Objetivo: realizar inspeção sanitaria no hospital municipal
de gurupá, a fi m de liberação da renovação de licença de
funcionamento/2012
Fundamento Legal: lei estadual 5810/94
Origem: BREVES/PA - BRASIL
Destino(s):
gurupá/PA - Brasil<br
Servidor(es):
5112796/HILDEMAR DA SILVA SANTOS (coord.da visa) / 4.5
diárias (Completa) / de 23/07/2012 a 27/07/2012<br
Ordenador: ÂNGELA CLEA QUEIROZ IKETANI

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 392829

PORTARIA: 184/2012
Objetivo: para deslocar-se ao municipio de curralinho , a fi m
de dar apoio ( medir parâmentro, fotografar, preencher chec-
list, preencher auto de intimação e termo de visita, etc.) na
inpenção sanitária no hospital municipal para liberação da
renovação de licença de funcionamento.
Fundamento Legal: lei estadual 5810/94
Origem: BREVES/PA - BRASIL
Destino(s):
gurupá/PA - Brasil<br
Servidor(es):
001/JANE MARIA DOS PASSOS DIAS (agente da visa) / 4.5
diárias (Completa) / de 23/07/2012 a 27/07/2012<br
Ordenador: ÂNGELA CLEA QUEIROZ IKETANI

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 392849

PORTARIA: 185/2012
Objetivo: realizar inspeção sanitaria no hospital municipal
de bagre , a fi m de liberação da renovação de licença de
uncionamento.
Fundamento Legal: lei estadual 5810/94
Origem: BREVES/PA - BRASIL
Destino(s):
bagre/PA - Brasil<br
Servidor(es):
5112796/HILDEMAR DA SILVA SANTOS (coord.da visa) / 2.5
diárias (Completa) / de 04/07/2012 a 06/07/2012<br
Ordenador: ÂNGELA CLEA QUEIROZ IKETANI

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 392863

PORTARIA: 185/2012
Objetivo: para deslocar-se ao municipio de curralinho , a fi m
de dar apoio ( medir parâmentro, fotografar, preencher chec-
list, preencher auto de intimação e termo de visita, etc.) na
inpenção sanitária no hospital municipal para liberação da
renovação de licença de funcionamento.
Fundamento Legal: lei estadual 5810/94
Origem: BREVES/PA - BRASIL
Destino(s):
bagre/PA - Brasil<br
Servidor(es):
001/JANE MARIA DOS PASSOS DIAS (agente da visa) / 2.5
diárias (Completa) / de 04/07/2012 a 06/07/2012<br
Ordenador: ÂNGELA CLEA QUEIROZ IKETANI

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 392881

PORTARIA: 186/2012
Objetivo: realizar inspeção sanitaria no hospital municipal
de portel, a fi m de liberação da renovação de licença de
funcionamento
Fundamento Legal: lei estadual 5810/94
Origem: BREVES/PA - BRASIL
Destino(s):
portel/PA - Brasil<br
Servidor(es):
5112796/HILDEMAR DA SILVA SANTOS (coord,da visa) / 3.5
diárias (Completa) / de 11/07/2012 a 20/07/2012<br
Ordenador: ÂNGELA CLEA QUEIROZ IKETANI

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 392888

PORTARIA: 186/2012
Objetivo: para deslocar-se ao municipio de curralinho , a fi m
de dar apoio ( medir parâmentro, fotografar, preencher chec-
list, preencher auto de intimação e termo de visita, etc.) na
inpenção sanitária no hospital municipal para liberação da
renovação de licença de funcionamento.
Fundamento Legal: lei estadual 5810/94
Origem: BREVES/PA - BRASIL
Destino(s):
portel/PA - Brasil<br
Servidor(es):
720283/JOSE CLAUDIO GOMES FERREIRA (agente da visa) /
3.5 diárias (Completa) / de 17/07/2012 a 20/07/2012<br
Ordenador: ÂNGELA CLEA QUEIROZ IKETANI

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 392900

PORTARIA: 187/2012
Objetivo: realizar inspeção sanitaria no hospital municipal
de anajás, a fi m de liberação da renovação de licença de
funcionamento
Fundamento Legal: lei estadual 5810/94
Origem: BREVES/PA - BRASIL
Destino(s):
anajás/PA - Brasil<br
Servidor(es):
5112796/HILDEMAR DA SILVA SANTOS (coord.da visa) / 4.5
diárias (Completa) / de 25/06/2012 a 29/06/2012<br
Ordenador: ÂNGELA CLEA QUEIROZ IKETANI

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 392913

PORTARIA: 187/2012
Objetivo: para deslocar-se ao municipio de curralinho , a fi m
de dar apoio ( medir parâmentro, fotografar, preencher chec-
list, preencher auto de intimação e termo de visita, etc.) na
inpenção sanitária no hospital municipal para liberação da
renovação de licença de funcionamento.
Fundamento Legal: lei estadual 5810/94
Origem: BREVES/PA - BRASIL
Destino(s):
anajás/PA - Brasil<br
Servidor(es):
001/JANE MARIA DOS PASSOS DIAS (agente da visa) / 4.5
diárias (Completa) / de 25/06/2012 a 29/06/2012<br
Ordenador: ÂNGELA CLEA QUEIROZ IKETANI

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 392972

PORTARIA: 189/2012
Objetivo: participar de reunião no ministerio da saúde-
nucleo pará, para tratar assuntos sobre servidores da refeida
instituição lotados no 8º CRS/SESPA e auditoria do HEMOPA.
Fundamento Legal: lei estadual 5810/94
Origem: BREVES/PA - BRASIL
Destino(s):
belem/PA - Brasil<br
Servidor(es):
123544/IVANETE FRANÇA DOS SANTOS RODRIGUES (agente
de saúde) / 4.5 diárias (Completa) / de 13/06/2012 a
16/06/2012<br
Ordenador: ÂNGELA CLEA QUEIROZ IKETANI